












/

EY
Building a better 
working world

Ernst & Young, s.r.o 
Na Florenci 21 16/15 
110 00 Prague 1 - Nove Město 
Czech Republic

Tel:
Fax
www.ey com/cz

PŘÍLOHA č. 2

ZADAVACI DOPIS

Není-li v tomto Zadávacím dopise uvedeno jinak, pak se tento Zadávací dopis řídí Smlouvou 
a tvoří její nedílnou součást. Podmínky stanovené v tomto Zadávacím dopise se uplatní pouze 
pro Služby, jež jsou předmětem tohoto Zadávacího dopisu, nikoliv pro Služby, jež jsou 
předmětem jakéhokoliv jiného Zadávacího dopisu uzavřeného dle Smlouvy. Výrazy použité 
v tomto Zadávacím dopise s velkým začátečním písmenem, které nejsou jinak definovány, mají 
význam uvedený ve Smlouvě a odkazy ve Smlouvě na „Vy“ nebo „Klient“ se týkají Vás.

1. Rozsah služeb

Poskytneme Vám poradenské služby, jejichž předmětem bude:

1)  
 
 
 
 
 

:

í

é

:

e

 
S

 
 
 

membei fii :n o f Ei nst & Young Global Limited
Ei nst i  Young s e t)  with its registered office at Ma Florenci 2116/15. 110 00 Prague 1 -  Move Mesto* 
has oeeili incoi oor.ated in the Commercial Register administered by the Municipal Court in Prague 
Section C entry no I0 8 7 1S, under Identification No 26705339

Page 1 of 4

  
 
 
 
 
 



EY
Building a better 
working world

Ernst & Young, s.ro 
Na Florenci 21 16/1 5 
110 00 Prague 1 - Nove Město 
Czech Republic

Tel: 
Fax:
www.ey.com/cz

a

a o
1

y
6
5
3
2

a
2

í
í

 
y

 
u

.

 
 
 

2. Vaše konkrétní povinnosti

3. Další podmínky a ujednání

 
 
 
 

.

 
 
 

A member fn m of Ernst & Young Global Limited
Ei nst & Young s r o  with its registered office at Na Floi enci 2116'15 110 00 Prague 1 -  Nove Město, 
has oeen mcoi poiated >n the Commercial Register admmisteied by the Municipal Coui t in Prague 
Section C. entry no 108716 under Identification No 26705338

Page 2 of 4

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 



EY
Building a better 
working world

Efnst & Voting, s ro .
Ma Florenci 2 1 1 5 / 5  
110 00 Prague 1 -  Move Mesto 
Czech Republic

Tel 
Fax:
www.ey-com/cz

Na základě skutečností známých v době uzavření tohoto Zadávacího dopisu, očekávaného 
rozsahu Služeb, našich rolí a míry naší odpovědnosti a dále s ohledem na následky, které Vám 
můžou vzniknout porušením tohoto Zadávacího dopisu, Smlouvy nebo právních předpisů z naší 
strany, jsme se navzájem dohodli  

 
 
 
 

Vzájemně jsme se dohodli, 
že částka uvedená pod písmenem (a) Vám zajistí refundaci veškerých finančních prostředků 
nám zaplacených i přiměřených dodatečných předvídatelných nákladů spojených se zajištěním 
náhradního dodavatele. Dále jsme se vzájemně dohodli, že částka uvedená pod písmenem (b) 
odpovídá spravedlivé a přiměřené maximální výši naší odpovědnosti vůči Vám za škodu 
způsobenou naším neúmyslným jednáním či nedbalostí. Nedohodneme-li se navzájem písemně 
a výslovně na něčem jiném, platí, že ustanovení tohoto odstavce se vztahují na veškeré Služby 
poskytnuté podle tohoto Zadávacího dopisu.
V rozsahu, v němž je poskytování služeb ovlivněno pandemií (včetně COVID-19) nebojakýmikoli důvodnými obavami nebo opatřeními přijatými k ochraně zdravotních a bezpečnostních zájmu pracovníků kterékoli smluvní strany, budou smluvní strany spolupracovat na změně této Smlouvy za účelem zajištění řádného poskytováni Služeb, a to včetně úprav týkajících se časového harmonogramu, mista poskytováni Služeb nebo způsobu poskytování Služeb.
Pokud se smluvní strany dohodly, že EY bude poskytovat Služby v místě sídla Klienta nebo v jiné příslušné lokalitě, vynaloží EY přiměřené úsilí, aby Služby byly z takového místa poskytovány, přičemž ale smluvní strany souhlasí s tím, že s ohledem na pandemii budou spolupracovat takovým způsobem, který umožní poskytovat Služby a spolupracovat vzdáleně a/nebo prodloužit časový harmonogram plnění v rozsahu (i) v jakém kterákoliv vláda nebo podobný orgán či subjekt implementuje omezeni, která mohou narušovat poskytování Služeb ve sjednaném místě; nebo (ii) v jakém kterákoli smluvní strana zavede dobrovolná omezení týkající se cest nebo schůzek, která by mohla bránit v poskytování Služeb ve sjednaném místě, nebo (iii) v jakém pracovník EY, podílející se na poskytování Služeb, stanoví, že není schopen nebo ochoten cestovat s ohledem na riziko související s pandemií.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejněni do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany se dohodly, že osobni údaje podléhající GDPR budou ve smlouvě znečitelněny před jejím uveřejněním v registru smluv.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Smluvní strany se dohodly, že čl. 16, 17 a 22 Všeobecných smluvních podmínek se pro tuto smlouvu nepoužije.

A member Firm of Ernst & Young Global Limited
Ernst A Young, s-r o with its registered office .it M;i Floi enci 2116.‘15 110 00 Pi ague l -  Move Mesto mis been incorporated m the Commercial Regiscei -idministei ed by the Municipal Com f m Pi ague Section C entry no. 103 716, under Identification No. 26705338

Page 3 o f 4



EY
Building a better 
working world

Ernst & Young, s.ro,
Na Florenci 211 Q/'l 5 
110 00 Prague 1 -  Nove Město 
Czech Republic

Tel:
Fax:  

ww/w, eyxom /c z

Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 

v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 

lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

4. Časový harmonogram

Smluvní strany se dohodly na tom, že podle podmínek sjednaných v této smlouvě bude 

provedeno vypořádání služeb poskytnutých v období do 15.6.2021 v souvislosti s plněním podle 

článku 1 bodu 1).

Pro plnění podle článku 1 bod 2) předpokládáme součinnost do 31.12.2021.

5. Kontakty

Jako kontaktní osobu, s níž budeme jednat o těchto Službách, jste označil sebe, přičemž máte 

možnost pověřit další osoby k jednáni o předmětných službách. Kontaktní osobou v EY, 

pověřenou jednáním o těchto Službách, je Blahoslav Němeček, případně další osoby pověřené 

panem  Ponecháváme si právo kdykoliv změnit kontaktní osobu, 

pověřenou jednáním o těchto Službách. Jakákoliv taková změna, nebude považována za změnu 

samotného Zadávacího dopisu a neovlivní jeho platnost v jakémkoliv směru.

6. Odměna, náklady a platební podmínky

Odměna za poskytnuté Služby pro plnění podle článku 1 bodu 1) je sjednána ve výši 

Odměna za poskytnuté Služby pro plnění podle článku 1 bodu 2) je sjednána ve vý

Nad rámec odměny za poskytnuté Služby Vám budou po Vašem odsouhlasení v souladu s 

Všeobecnými smluvními podmínkami vyúčtovány přímé vyvolané náklady (cestovní náhrady - 

cestovné, ubytování, stravné) související s poskytnutím Služby. V případě nákladů nad rámec 

odměny dle bodů 31. 32. a 33. Všeobecných smluvních podmínek je EY povinno si předem 

zajistit písemný souhlas Klienta.

Faktura bude vystavena do 15. dne měsíce po předání plnění a podpisu předávacího protokolu 

ze strany Klienta. Faktura bude zaslána na následující emailovou adresu Klienta: 

fakturyrsp@diamo.cz. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné 

částky z účtu Klienta.

Vystavená faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a ke sjednané ceně bude 

připočteno DPH dle platných právních předpisů.

A member fii m of Ernst & Young Global Limited
Ei nst $ Young s r  o w ith its registered office at Na Florenci 2 116/15 110 00 Prague 1 -  Nave Mesto 

has been incoi porated in the Commercial Register administered by the Municipal Cnui t in Prague 

Section C. entry no I08716 under Identification No. 26705338

Page 4 of 4

 

 

 


